
 

Area Risorse Umane 
Unità di Processo “Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici” 

Il Direttore Generale

Decreto n. 1260 
 
Anno 2019 

Prot. n. 138624 

 
Approvazione atti della procedura selettiva per la progressione verticale per n. 1 (una) 
unità di personale di categoria D, posizione economica D1, dell’area tecnica, tecnico 
scientifica ed elaborazione dati, riservata al personale tecnico amministrativo in servizio 
presso l’Università degli Studi di Firenze con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e 
inquadrato nella categoria immediatamente inferiore, per le esigenze dell’Area per 
l'Innovazione e Gestione dei Sistemi Informativi ed Informatici - SIAF - Sistema 
Informatico dell'Ateneo Fiorentino. 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in 
particolare l’art. 35bis introdotto dalla legge 6 novembre 2012, n. 190, “c.d. Anticorruzione”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive 
modifiche ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche 
Amministrazioni e modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre 
forme di assunzione nei pubblici impieghi; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

PRESO ATTO del Decreto Dirigenziale n. 392 prot. n. 44369, del 6 marzo 2019 con il quale 
è stata indetta una procedura selettiva per la progressione verticale per n. 1 (una) unità di 
personale di categoria D, posizione economica D1, dell’area tecnica, tecnico scientifica ed 
elaborazione dati, riservata al personale tecnico amministrativo in servizio presso 
l’Università degli Studi di Firenze con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e inquadrato 
nella categoria immediatamente inferiore, per le esigenze dell’Area per l'Innovazione e 
Gestione dei Sistemi Informativi ed Informatici - SIAF - Sistema Informatico dell'Ateneo 
Fiorentino; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1105 prot. n. 122025 del 4 luglio 2019, con il quale è stata 
nominata la Commissione della suddetta selezione; 

VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 

ciagli
Font monospazio
Pubblicato in Albo Ufficiale (n. 9176) dal 6 al 21 agosto 2019



 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

DECRETA 

1. sono approvati gli atti e la seguente graduatoria della procedura selettiva per la 
progressione verticale per n. 1 (una) unità di personale di categoria D, posizione economica 
D1, dell’area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, riservata al personale tecnico 
amministrativo in servizio presso l’Università degli Studi di Firenze con rapporto di lavoro a 
tempo indeterminato e inquadrato nella categoria immediatamente inferiore, per le esigenze 
dell’Area per l'Innovazione e Gestione dei Sistemi Informativi ed Informatici - SIAF - 
Sistema Informatico dell'Ateneo Fiorentino; 

:  

 

n. Nome Punti (su 100) 
1 Cianferoni Matteo 66,7 

2 Frangioni Stefano 61,6 

3 Vivoli Marco 59,6 

 
 
2. è dichiarato vincitore il sig. Matteo Cianferoni. 
 

Firenze, 1 agosto 2019 
f.to Il Direttore Generale 
Dott.ssa Beatrice Sassi 

 




